sciat 2. 6. 10. ~~peractum~~ 2. 6. 10. 8.

Comitatus Quod sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

no. 2. 12. 13. 14. 15.

Comitatus Quod sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Quod sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Quod sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Ad hoc sit comitatus & quibus modis acti 2. 6. 10.

Quod concupiscentia gaudia gaudia polluit polluit
Quod concupiscentia manet actu et non reatu per bap sed
cuius in actualibus peccatis 113. 2. 3. Que plus se add
ad x b et super aucto ad d et super bap m ad d

Conditio Quod simul sunt conditio separat in aucto
quod non 113. 2. 3. scripta 113. 2. 3.

Confessio Quod confessio fit penitenti nra et ubi p
Conditio de confessione ponit que sunt necessaria
qf 113. 2. 3.

Quod sola confessio gaudet dimitti peccati si astruatur
qf 113. 2. 3. et satisfactio 113. 2. 3. Quone apto p gaudet 113. 2. 3.

Uxor ponit optionem si fit confessione et alia solutio ponit
Ponit sua optionem q si ead cu pma dicit ea q dicit
sua pnta optione effanda et ad confessionem cordis et admittit
p 113. 2. 3.

Quod sufficit qf soli deo 113. 2. 3.
Quod factus dicit placat q p pnta qf omnia eme sua
p dicit no alienis 113. 2. 3. 113. 2. 3.

Quod qf dendum p sacerdoti et no pli de p fl pt no
Quod peccat de qre sacerdote q pnt legat et solue
et si de est sacerdos qf taa pmo 113. 2. 3. 113. 2. 3.

Quod sufficit eme octavo soli deo p sacerdoti dicit et semel
Quod no qf pnta ex pnta fit et excludit omnia
et de defectibus qf 113. 2. 3.

Luerit q no soluit quid dimittit va. totus ad p q qta

q gualis ofo dglz venialia x qda moze q 49

memo q dz confit pda que no fecit q 2110

Quod peo debe reuelatibus qfenu x qidoluz alij sacq

qfiti qua p pto x qm no. q 2111 x 12

Unde q oia pda dimi fa redent ad ad conapua qfiti

ut p qns actualis moze q 2211 x q 22

Confirmat q sacm q solis sumis sacb q fiat x p f

q 212 x 23

Quod vus q sacramen q donaco p fad ad robur in

bapto ad remissionem q 213

q omes fideles debet illud sacratu actipe ood q 213

q sacp qfuo cutia p pte dnt sacra x quod p

bonos x malos mistos no detentat x meliorat

Ponit spioz q die qeticos no posse ordines aut

qfimoz mistare ne cutia q qie q 221 x 222

Aliam pot opioz que qnd die ad sua qfmatio

Quam ponit dntoz aucto p mite q dntoz q 213

Quo plus sup angelus d ad d x sup bapm ad h

Cognitio Unde aucto bus p antiqua iustitioz qfmgcep

quatoz p hibi vsq ad septimu q dntoz q 214

Deo putat q dnt qfmgnetat x qgnatib q 212

q qfit vir conjugat qgnatoy pte ut opoz x dnt

p hibi q motuo pmo viro si vpo aub ah nupferit

filios de scto viro gabtos dicitur opores de q gga
p op vici qz filij medice nra ad cogitoz p op vici
pmet ad quo mdeoz vnacoro ex hanc q xi q
Si muis sit pnt eos qui nota aggratoe dandus
V fo soroz ne vporis cognat dnt q xi q xi
Pomte dicit pnt q gtoz canals x spualo x affmian
q xi q xi

Congruu Pomte dicit pnt ppondo equigant q xi q xi
V quigant mequit qmcerad p fuy sine q sensu vtriusq
ne monastria vna sine consensu epi q xi q xi

Cognitio V no oia que p gndes p q gntoz p meo
P pory q xi q xi Bona q xi q xi

Quid mala debeat dicit est pnt q gntoz p d
Quod tpo an pory t pliq gntoz p dnt hanc q xi q xi
V mt q gntoz as malo qaly no q gntoz q xi q xi

Cognitio Quis iustus scto de esse q gntoz pnt x filij
de q gntoz vntu q xi q xi T q xi q xi

Cognitio V nlla q gntoz pnt ad repbos mouebat
Vntu q gntoz Quis scto sup de q gntoz ad E q xi q xi
Vntu q gntoz Quis sup dnt ad f x supaltu
ad g x fo ad ad E q xi q xi

Cognitio Vntu q gntoz are q gntoz mali pnt pnt
Vntu q gntoz q gntoz pnta d pnt q gntoz pnt

maior 1. 2. 3. sine ratione 1. 2. 3.
Et solus consensus. i. pacto conjugalis factus ac onus
Quod in quibus sine uxore et assuetudine ei formi
candi ratione 1. 2. 3. d. i. fine

Et assensus defuit non facit matrimonium sed dicitur 1. 2. 3. u.
Et assensus defuit et ad iuramento non facit matrimonium sicut
dicitur 1. 2. 3. 1. **Ma** autem sunt ad dicitur 1. 2. 3. 1.

Ponit quod dicitur ad iuramentum et dicitur ex 1. 2. 3. 2.
Quod plus consensus perba dicitur fit nomen velia.

De qua re assensus facit matrimonium et dicitur non. 1. 2. 3. 2. **Et** 1. 2. 3. 1.
Quod consensus coactus non facit matrimonium in parte consensus
Quod error persone excludit assensum et dicitur non.

foliis ad dicitur. 1. 2. 3. 2.
Qualis fuit consensus marie et ioseph 1. 2. 3. 1. 6.
Constitutio Quod quare apparet in iudicio 1. 2. 3. 1.